证券代码： 6 0 3 9 1 6    证券简称：苏博特    公告编号： 2 0 1 9 - 0 3 5

江苏苏博特新材料股份有限公司

关于为控股子公司提供担保进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 被担保人名称：江苏吉邦材料科技有限公司

 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次担保金额为人民币

1,500 万元，本次担保前公司对江苏吉邦材料科技有限公司提供担 500

万元。

 对外担保逾期的累计数量：公司及公司控股子公司均无对外逾期担保。

一、担保情况概述

（一）江苏苏博特新材料股份有限公司（以下简称“公司”）之控股子公司

江苏吉邦材料科技有限公司（以下简称“吉邦材料”）因经营业绩显著增长，扩

大经营规模的需要，拟向南京银行股份有限公司城南支行贷款 1,000 万元，向中

国工商银行城北支行贷款 500万元，公司拟为吉邦材料上述贷款提供担保，担保

金额为 1,500万元。

（二）公司于 2019年 3月 6日召开第五届董事会第十次会议，审议通过了

《关于为控股子公司提供担保的议案》，同意为吉邦材料提供担保。

上述内容详见公司在上海证券交易所（www.sse.com.cn）及指定披露媒体

上刊登的《关于为控股子公司提供担保的公告》（公告编号：2019-017）。

二、担保的进展情况

公司于近日收到南京银行股份有限公司城南支行、中国工商银行城北支行

返回的已正式签署的《保证合同》，为吉邦材料提供 1,500万元担保。

三、担保协议的主要内容

公司为吉邦材料与南京银行股份有限公司城南支行签订的《人民币流动资

金借款合同》形成的债权提供连带责任保证担保。担保金额：人民币 1,000 万元；

保证期间：主合同项下债务履行期限届满之日起两年。

公司为吉邦材料与中国工商银行城北支行签订的贷款主合同形成的债权提

供连带责任保证担保，担保金额：人民币 500 万元；保证期间：主合同项下的借

款期限届满之次日起两年。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,公司为全资子公司南京博特新材料有限公司担保

5,000万元，为控股子公司吉邦材料担保 500 万元，无逾期担保。

特此公告。

江苏苏博特新材料股份有限公司董事会

2019年 4月 4日

 报备文件

（一）《保证合同》